

Date: August 30, 2024

To,
The Listing Department,
BSE Limited,
Floor 25, P. J. Towers,

Dalal Street. Mumbai 400 001

**BSE Scrip Code: 530355** 

To,

The Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,

Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051

**Trading Symbol: ASIANENE** 

Dear Sir/Madam,

Subject: Public announcement & newspaper publication in respect of information on 31st Annual General

Meeting to be held on Wednesday, September 25, 2024 through Video Conferencing ('VC') / Other

Audio-Visual Means ('OAVM').

Ref: Newspaper advertisement disclosure under Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") had, vide its General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No.17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, General Circular No.02/2021 dated January 13, 2021, General Circular No. 19/2021 dated December 8, 2021, General Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021, General Circular No. 2/2022 dated May 5, 2022, General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 and General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 (collectively referred to as "MCA Circulars"), permitted holding of the Annual General Meeting ("AGM") through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), without the physical presence of the members at a common venue.

This is to inform you that in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and Regulations 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and in compliance with all applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA') and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), please find enclosed a copy of newspaper advertisement published in today's newspaper i.e. "Financial Express" in English and "Loksatta" in Marathi language for giving public notice to the members about the Annual General Meeting of the Company to be held on Wednesday, 25<sup>th</sup> September, 2024 at 11.00 a.m. through VC / OAVM.

Kindly take the same on record.

Thanking you, Yours faithfully,

For Asian Energy Services Limited

Shweta Jain Company Secretary & Comliance Officer Encl: A/a

Asian Energy Services Limited

CIN: L23200MH1992PLC318353
3B, 3<sup>rd</sup> Floor, Omkar Esquare, Chunabhatti Signal, Eastern Express Highway, Sion (East), Mumbai - 400022

Phone +91 (22) 42441100 E-mail:mail@asianenergy.com Web: https://www.asianenergy.com



## ASIAN ENERGY SERVICES LIMITED

CIN: L23200MH1992PLC318353

Regd. Office: 3B, 3rd Floor, Omkar Esquare, Chunabhatti Signal, Eastern Express Highway, Sion(East), Mumbai – 400022, Maharashtra, India Tel. No.: 022-42441100 Email: secretarial@asianenergy.com

Website: www.asianenergy.com

## Notice of 31st Annual General Meeting

NOTICE is hereby given that the 31" Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Asian Energy Services Limited ("the Company") will be held on Wednesday, September 25, 2024 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") facility/other Audio Visual Means ("OAVM") ONLY, to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") had, vide its General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, General Circular No. 19/2021 dated December 8, 2021, General Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021, General Circular No. 2/2022 dated May 5, 2022, General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 and General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2024 (collectively referred to as "MCA Circulars"), permitted the holding of the Annual General Meeting ("AGM") through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM"), without the physical presence of the members at a common venue in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") and MCA Circulars, the 31" AGM of the Company will be conducted through VC/ OAVM.

Members can join and participate in the 31"AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the 31" AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the 31" AGM will be provided in the Notice of the 31st AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Act.

The Annual Report for FY 2023-24 of the Company, inter alia, containing the Notice and the Explanatory Statement of the 31" AGM will be available on the website of the Company at www.asianenergy.com and on the websites of the Stock Exchanges viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com. A copy of the Notice will also be available on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at https://www.evoting.nsdl.com.

The members of the Company holding shares in physical/demat form and who have not registered/updated their email addresses with the Company / Registrar & Transfer Agents/ Depository Participants are requested to send the following documents/information at the earliest via email to secretarial@asianenergy.com or rnt.helpdesk@linkintime.co.in in order to register/update their email addresses.

- Name registered in the records of the Company.
- Email id and mobile number,
- DP ID Client ID (for equity shares held in demat),
- Scanned copy of the share certificate front and back (for shares held in physical), and
- Self-attested scanned copy PAN and Aadhar.

For Asian Energy Services Limited

Sd/-

Ms. Shweta Jain Company Secretary

Place: Mumbai

Date: August 30, 2024





## एशियन एनर्जी सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआयएन : एल२३२००एमएच१९९२पीएलसी३१८३५३ नोंदणीकृत कार्यालय : ३बी, तिसरा मजला, ओमकार एस्क्वेअर, चुनाभट्टी सिग्नल, ईस्टर्न एक्स्प्रेस हाक्वे, सायन (पू), मुंबई-४०००२२, महाराष्ट्र, भारत

टेलि. नं. : ०२२-४२४४ ११००; ई-मेल : secretarial@asianenergy.com

वेबसइट : www.asianenergy.com

## ३१व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

वाद्वारा सूचना देण्यात येते की, **एशियन एनर्जी सर्व्हिसेस लिमिटेड**च्या (''कंपनी'') सदस्यांची ३१वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (''एर्जीएम'') एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार कामकाजावर विचारविनिमय करण्याकरिता केवळ व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (''व्हीसी'') सुविधा/ अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मीन्स (''ओएव्हीएम'')द्वारा **बुधवार, २५ सप्टेंबर, २०२४ रोजी स. ११.०० वा.** (भाप्रवे) घेण्यात येणार आहे.

निगम कामकाज मंत्रालयाने (''एमसीए''), तिचे जनरल सर्क्युलर नं. १४/२०२० दिनांकित ०८ एप्रिल, २०२०, जनरल सर्क्युलर नं. १७/२०२० दिनांकित ०८ एप्रिल, २०२०, जनरल सर्क्युलर नं. ०२/२०२१ दिनांकित ०४ मे, २०२०, जनरल सर्क्युलर नं. ०२/२०२१ दिनांकित १३ जानेवारी, २०२१, जनरल सर्क्युलर नं. १९/२०२१ दिनांकित ०८ डिसेंबर, २०२१, जनरल सर्क्युलर नं. ११/२०२१ दिनांकित १४ डिसेंबर, २०२१, जनरल सर्क्युलर नं. ०२/२०२२ दिनांकित ०५ मे, २०२२, जनरल सर्क्युलर नं. १०/२०२२ दिनांकित २८ डिसेंबर, २०२२ व जनरल सर्क्युलर नं. ०९/२०२३ दिनांकित २५ सप्टेंबर, २०२४ (एकत्रितरीत्या ''एमसीए सर्क्युलर्स'' म्हणून संदर्भित) याद्वारा व कंपन्या अधिनियम, २०१३ (''कायदा''), सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ऑण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेन्ट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (''सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स'') आणि ''एमसीए सर्क्युलर्स''च्या तरतुर्दीच्या अनुपालनार्थ सामाविक स्थळी सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (''क्हीसी'')/ अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मीन्स (''ओएक्हीएम'')द्वारा वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या (''एजीएम'') आयोजनास अनुमती दिली होती. कंपनीच्या ३१व्या ''एजीएम''चे आयोजन ''क्हीसी''/ ''ओएक्हीएम''द्वारा करण्यात वेणार आहे.

सदस्य केवळ ''व्हीसी''/ ''ओएव्हीएम'' सुविधेद्वारा ३१व्या ''एजीएम''मध्ये हजर राहू शकतील/ सहभागी होऊ शकतील. ३१व्या ''एजीएम''मध्ये सहभागी होण्याबाबत सूचना आणि रिमोट इलेक्ट्रॉनिक वोटिंगमधील सहभागी होण्याची प्रणाली किंवा ३१व्या ''एजीएम''दरम्यान ई-वोटिंग सिस्टमद्वारा मतदान करणे याबाबत सूचनांची ३१व्या ''एजीएम''च्या सूचनेमध्ये तरतूद करून देण्यात येणार आहे. ''व्हीसी''/ ''ओएव्हीएम'' सुविधेद्वारा सहभागी होणाऱ्या सदस्यांची गणना कायद्याच्या कलम १०३ अंतर्गत गणपूर्तीच्या हेतुप्रीत्यर्थ करण्यात येणार आहे.

कंपनीचा वित्तीय वर्ष २०२३-२४ करिता वार्षिक अहवाल, इतर गोष्टींसमवेत, सूचना समाविष्ट आणि ३१व्या ''एजीएम''चे स्पष्टीकरणात्मक विवरण www.asianenergy.com या कंपनीच्या वेबसाइटवर व स्टॉक एक्स्चेंजेसच्या वेबसाइट्सवर म्हणजेच www.bseindia.com व www.nseindia.com यावर उपलब्ध असणार आहे. सूचनेची प्रत https://www.evoting.nsdl.com या नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडच्या (''एनएसडीएल'') वेबसाइटवरसुद्धा उपलब्ध असणार आहे.

प्रत्यक्ष/ डिमॅट स्वरूपात भाग असलेले कंपनीचे सदस्य आणि ज्यांनी कंपनी/ रजिस्ट्रार ऑण्ड ट्रान्स्फर एजन्ट्स/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्सकडे त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत/ अपडेट केलेले नाहीत, त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांच्या ई-मेल पत्त्यांची नोंदणी/ अपडेट करणे या हेतुप्रीत्यर्थ secretarial@asianenergy.com किंवा rnt.helpdesk@linkintime.co.in यावर ई-मेलद्वारा लवकरात लवकर खालील कागदपत्रे/ माहिती पाठवावी.

- \* कंपनीच्या रेकॉर्ड्समधील नोंदणीकृत नाव
- \* ई-मेल आयडी व मोबाइल नंबर
- \* डीपी आवडी क्लायन्ट आयडी (डिमॅट स्वरूपात असलेल्या इक्विटी भागांकरिता)
- \* भाग प्रमाणपत्रांच्या मागील व पुढील बाजूची स्कॅन्ड प्रत (प्रत्यक्ष स्वरूपात असलेल्या भागांकरिता)
- \* पॅन व आधार कार्डची स्वयं-साक्षांकित स्कॅन्ड प्रत.

एशियन एनर्जी सर्व्हिसेस लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी/-

श्रीमती इवेता जैन

कंपनी सचिव

स्थळ : मुंबई

तारीख : ३० ऑगस्ट, २०२४